
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/295/2024/1  Myszków, 02.09.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł,
dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.: 

Dostawa sprzętu medycznego - 2 sztuk noszy reanimacyjnych do karetek systemowych dla potrzeb

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie. 

W  związku  z  wniesionymi  zapytaniami,  zamawiający  udziela  poniższych  odpowiedzi,  dodatkowo
zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie  1: „Prosimy  Zamawiającego  o  informację,  w  jakich  ambulansach  Zamawiający  wymaga  montażu
noszy,  prosimy  o  podanie  modelu  samochodu,  roku  produkcji  i  producenta  ambulansu,  informacja  ta  jest
niezbędna celem skalkulowania kosztów montażu.”
Odpowiedź  1:  Zamawiający  precyzuje,  że  montaż  noszy  zostanie  wykonany  w  ambulansach  marki
Mercedes Benz Sprinter, rok produkcji 2024. Producentem jest firma W.A.S. Wietmarscher Polska Sp. z
o.o. 

Pytanie 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 30 do 40 dni?”
Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na dłuższy termin dostawy.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy z 48 do 72h?”
Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy, tym samym
modyfikuje projekt umowy, stanowiący załącznik nr 2 do zapytania ofertowego w § 3 ust. 5 w następujący
sposób:  „Czas reakcji serwisu gwarancyjnego wynosił będzie maksymalnie 24 godziny (w dni robocze) od
momentu  otrzymania  zawiadomienia  ze  strony  Zamawiającego.  Czas  przystąpienia  do  usuwania  awarii
wynosić będzie maksymalnie 72 godzin  (w dni robocze) od momentu otrzymania zawiadomienia ze strony
Zamawiającego.  Przez  reakcję  serwisu  rozumie  się  podjęcie  działań (bezpośrednich i/lub  zdalnych)  przez
przedstawiciela  Wykonawcy  -  gwaranta  w  miejscu  lokalizacji  przedmiotu  zamówienia  i  przystąpienie  do
usuwania awarii.”. Powyższa zmiana zostanie uwzględniona w umowie zawieranej z wykonawcą. 

Pytanie  4: „Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na wydłużenie  czasu naprawy z  2  do 4  dni  bez  użycia  części
zamiennych oraz z 4 do 7 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części?”
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu naprawy bez użycia części zamiennych oraz w
przypadku  konieczności  sprowadzenia  części,  tym  samym  modyfikuje  projekt  umowy,  stanowiący
załącznik nr 2 do zapytania ofertowego w § 3 ust. 7 w następujący sposób:  „Czas skutecznej naprawy,
licząc od momentu zgłoszenia awarii wynosić będzie:

a) do 4 dni roboczych – bez użycia części zamiennych;
b) do 7 dni roboczych – z użyciem części zamiennych.”. 

Powyższa zmiana zostanie uwzględniona w umowie zawieranej z wykonawcą. 

Pytanie  5: „Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  noszy  z  możliwością  płynnej  regulacji  kąta
nachylenia oparcia pod plecami do 80 stopni?”
Odpowiedź 5:  Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania.

1



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
Pytanie  6: „Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  noszy  z  poręczami  bocznymi  składanymi
prostopadle do ramy noszy ? Funkcjonalność noszy zostaje zachowana poprzez zastosowanie równoważnego
rozwiązania technicznego.”
Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuści nosze, w których rama noszy pod głową pacjenta nie umożliwia odgięcia
głowy do tyłu, klatki piersiowej i ułożenia na wznak? Oferowane nosze są wyposażone w specjalną poduszkę
anatomiczną,  która umożliwia uzyskanie  wymaganego odchylenia.  Funkcjonalność noszy zostaje  zachowana
poprzez zastosowanie równoważnego rozwiązania technicznego.”
Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający dopuści transporter wyposażony w 4 kółka: 2 kółka jezdne o średnicy 160 mm i
szerokości 38 mm do jazdy na wprost,  2 kółka jezdne o średnicy 125 mm i szerokości 30 mm, obrotowe w
zakresie 360 stopni? Transporter posiada system umożliwiający prowadzenie noszy w bokiem do kierunku jazdy.
Umożliwi  to  na  zaoferowanie  rozwiązań  technicznych  stosowanych  przez  wiodących  producentów  noszy
transportowych tj. Stollenwerk, Ferno, Stryker,”
Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający dopuści transporter bez blokady kółek do jazdy na wprost?”
Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie transportera z regulacją wysokości na minimum 6
poziomach ?”
Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie transportera z regulacją wysokości na minimum 6
poziomach, tym samym modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia (specyfikacja techniczna) stanowiący
załącznik  nr  1.2  do  zapytania  ofertowego  w  punkcie  II.3.  Sporządzając  ofertę  należy  posłużyć  się
zmodyfikowanym formularzem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Zmiany  określone  niniejszym  pismem  stanowią  integralną  część  zapytania  ofertowego  oraz  zostaną
wprowadzone do umowy zawieranej z wykonawcą.

Pozostałe  warunki  postępowania  nie  uległy  zmianie,  przedłużony  zostaje  termin  składania  ofert  do  dnia  5
września 2024 r. do godziny 13.00 oraz termin otwarcia ofert: dnia 5 września 2024 r. do godziny 13.00.
Zamawiający odpowiednio przedłuża także termin związania ofertą: do dnia 4 października 2024 r. 

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia (specyfikacja techniczna) – zmodyfikowany.

Zatwierdził:

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Myszkowie 

Krzysztof Bestwin 

2


	Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
	Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
	REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
	Dostawa sprzętu medycznego - 2 sztuk noszy reanimacyjnych do karetek systemowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie.


